
1 

 

Nº 33 - DOE – 16/02/2023 – Seção 1 – p.36 
 

 

 

HOSPITAL MATERNIDADE INTERLAGOS 

WALDEMAR SEYSSEL - ARRELIA 

 

Portaria do Diretor Técnico de Departamento de Saúde, de 15/02/2023 

 
O Diretor Técnico de Saúde III Do Hospital Maternidade Interlagos “Waldemar Seyssel – Arrelia”, no uso de suas 
atribuições legais, resolve: 
 
Artigo 1º - Publicar a composição do Comitê de Ética em Pesquisa na seguinte conformidade: 
1. Loreta Maria Cecato (Titular) 
CPF: 146.609.678-08 
2. Daniela Dias Chead (Coordenador Adjunto) 
CPF: 341.293.888-27 
3. Flávia Cristiane Kolchraiber (Titular) 
CPF: 253.507.568-77 
4. Francisca Vieira de Araújo Arruda (Coordenador Titular) 
CPF: 125.217.118-88 
5. Lúcia Aparecida Soares Rolim Brugnera (Suplente) 
CPF: 051.589.398-61 
6. Priscila de Moura Silva Neves (Suplente) 
CPF: 212.477.338-07 
7. Marcelo Madeira (Titular) 
CPF: 927.694.546-68 
8. Rosangela Gomes dos Santos (Suplente) 
CPF: 665.819.317-72 
9. Thais Aparecida Jesus Pinheiro de Oliveira (Representante de Participante da Pesquisa - RPP) 
CPF 432.098.648-29 
10. Isabel Cristina Arcângelo Marques (Representante de Participante da Pesquisa - RPP) 
CPF: 266.199.928-03 
 
Artigo 2º - O mandato dos membros designados, em conformidade ao item 1.4 da Resolução CNS nº 370/2007, 
por período igual a 3 (três) anos. 
 
Artigo 3º - Esta portaria torna sem efeito as publicações anteriores. 
 
Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 


